
Zápis

z 1. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 26. 4. 2023

Přítomni:Bc. P. Zavadil, Ing. P. Jurtík, J. Mrázová, Ing. Z. Štollová , P. Schmiedová 
Ing. S. Dřímal - tajemník

Program:  
1. Kontrola zápisu z posledního jednání výboru
2. Rozpracování usnesení VH TJ
3. Informace k výsledku získání sponzorů TJ pro rok 2023 a předložení návrhů ze strany členů

výboru na doplnění dalších subjektů
4. Vyhodnocení topné sezóny 2022-23
5. Různé

10.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2 Pro rekonstrukci podlahy hl. sálu tělocvičny TJ je potřeba vypsat  výběrové řízení na
vypracování projektové dokumentace a následně vybrat vhodného dodavatele, který bude
zároveň sledovat vhodný dotační program  pro získání dotace  k její realizaci.
                                   

 8.5.1  Sportovní  oddíl  Vodní  pólo – Jiří  Jarolím,  Přerov zaslal   TJ  Chropyně žádost  na
ubytování   v prostoru tělocvičny TJ pro uskutečnění soustředění ve dnech 26.8. - 3.9.2023
za těchto podmínek 100,-Kč/os./den + pronájem sportovního zařízení ve výši 3.500,- Kč,
obě částky jsou uvedeny vč. DPH.  VV TJ žádosti vyhověl a ukládá předsedovi připravit
jeho realizaci.

 8.5.2 ZUŠ Kroměříž, pobočka Chropyně p. Luděk Koutný  požádal o  pronájem hl. sálu
tělocvičny TJ  Chropyně  pro  uskutečnění  akce:„Výchovný  koncert  pro  MŠ a  1.  ročníky
ZŠ Chropyně“ dne 22. 5. 2023 od 8.00 – 12.00 hodin . VV TJ žádosti vyhověl za  podmínek
pronájmu ve  výši  1000,-  Kč a  zajištění  ochranných návleků  nebo příp.  přezutí  obuvi  z
důvodu ochrany parket na sále.   

 8.5.3  Zástupce oddílu NH Ing. Jurtík požádal VV TJ o pronájem tělocvičny TJ Chropyně
pro  konání  letní  výcvikové  akce:  „Kemp  pro  juniorky“  ve  dnech  21.  -  25.6.  2023  za
podmínek pronájmu ve výši 70,- Kč/os./den.  VV TJ žádosti vyhověl. 

 9.5.2  Sportovní  oddíl  Vodní  pólo  –  Jiří  Jarolím,  Přerov  zaslal   TJ  Chropyně  žádost  na
ubytování  v prostoru tělocvičny TJ pro uskutečnění „XII. ročníku  Mezinárodního turnaje“
ve dnech 9.6. - 11.6. 2023 za těchto podmínek 100,- Kč/os./den + pronájem sportovního
zařízení ve výši 3.500,- Kč, obě částky jsou uvedeny vč. DPH.  VV TJ žádosti vyhověl a
ukládá předsedovi připravit jeho realizaci.

 10.3.4 pí. Horáková R.– gymnastika  požádala o  bezpečnější zajištění  prostoru mezi hl.
sálem a pódiem na hl. sále tělocvičny v době současných  tréningů oddílu  NH a gymnastiky.
Zajistit prověření možnosti provedení.

1.2 Rozpracování usnesení VH TJ       

 1.2.1 VV TJ se zabýval rozpracováním usnesení z VH TJ konané dne 19. 4. 2023 



VH TJ schválila:
Výši členských příspěvků v případech vícenásobného členství v oddílech TJ na rok 2024: 

- kategorie děti, dorost do 26 let a senioři 65+ ,  +500,- Kč k základnímu členskému
  příspěvku, celkem 1000,- Kč/rok 

- katergorie dospělí do 64 let - +1000,- Kč k základnímu členskému příspěvku, 
  celkem  2000,- Kč/rok 

Výši členských příspěvků na rok 2024 takto:
- katergorie dospělí do 64 let 1.000,- Kč 
- kategorie děti, dorost do 26 let a senioři 65+, necvičící                500,- Kč

 1.2.3   VH TJ ukládá  VV TJ 
1. Zajistit potřebné finanční prostředky a řádné hospodaření v roce 2023
2. Zvolit místopředu TJ Chropyně , z.s. 
    Na dnešní schůzi  byl zvolen   Ing. Pavel Jurtík, místopředseda TJ Chropyně, z.s. .   

                Hlasování:pro : 4 členové proti: 0 zdržel se: 1

 1.2.2   VH TJ ukládá  oddílům TJ :   
1. Zajistit výběr čl. příspěvků v souladu s usnesením VH do 15.10.2023      
2. Předání členských příspěvků doložit řádným seznamem členů, kde se uvede kromě jména
    a příjmení, datum narození, rodné číslo a výši uhrazeného členského příspěvku.          
    V případě, že člen je zaregistrován ve více oddílech, uvedou se oddíly, kde příspěvek
    uhradil. Noví členové vyplní členskou přihlášku do TJ.      
3. Řádně se starat o svěřený majetek TJ a oddílů.

1.3 Informace k výsledku získání sponzorů TJ pro rok 2023 a předložení návrhů ze strany
členů výboru na doplnění dalších subjektů             

 10.3.1 Tajemník   Ing.  S.  Dřímal    informoval   VV  TJ  o  skutečnosti  vývoje  získání
sponzorů. / Technosoft Chropyně, SVITAP Svitavy, Robicon, Destra, Chropyňská strojírna,
Fatra a.s., /.
VV TJ doporučuje rozšířit  dosavadní  seznam  sponzorů  o  další  subjekty /Ferdus,  s.r.o,
Líheň Chropyně – Agrofert, Zámečnictví Kotásek F., atd./. 
  

1.4  Vyhodnocení topné sezóny 2022-23   

 1.4.1 Tajemník TJ Ing. Dřímal předložil  VV TJ přehled spotřeby energií - plynu   za topnou
sezonu 2022 -23,  která byla vzhledem k příznivým podmínkám počasí nižší  oproti  roku
2021-22. 

    
1.5  Různé 

 1.5.1 VV TJ  ukládá tajemníkovi TJ zjistit potřebnou kapacitu výkonu topných těles  na hl.
sále tělocvičny TJ Chropyně, z.s. v případě realizace výměny topných těles.   

                                             T: 31. 5. 2023

 1.5.2 VV TJ  žádá  předsedy  oddílů  o  zaslání  sportovních  akcí  na  rok  2023,  přehled
tréningů a závodů za období do 06/2023 vč.  /seznam přítomných sportovců, den a měsíc,



místo konání,  výsledky závodů / pro doložení v případě získaných dotací v roce 2023/.
Dosud  ještě  nebyly  odevzdány  za  rok  2022 výše  uvedené  přehledy  oddílem  NH.
VV TJ  proto vyzývá  oddíl NH , aby  tak neprodleně učinili.  

 1.5.3 V rámci údržby a opravy byla provedena rekonstruce ubytovací místnosti na levé
straně  balkonu hl. sálu tělocvičny TJ a částka překročila výši 100.000,- Kč.  VV TJ nebyl
o této  skutečnosti  předem informován a tudíž  nedošlo  ani  ke schválení  členy VV TJ.
Vzhledem ke zjištěné zvýšené vlhkosti  v prostoru pod oknem je nutné zajistit  vysoušeč
vlhkosti pro odstranění vzniklé vlhkosti. 

                                            Z: tajemník TJ

                                            T: do 31.5.2023 

Termín příští schůze VV TJ  Chropyně, z.s. se koná ve středu dne 31. 5. 2023
v 18:00 hodin 

Chropyně dne 26. 4. 2023                    

 Zapsala: Jiřina Mrázová 


